Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: ДЕМА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА

Должность:

Дата подписи: 01.09.2022 11:05:21

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18 августа 2022 года                                    № 105                              х   утор Беднягина

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 17 апреля 2019 года № 212 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Кубанец Тимашевского района»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в соответствии с протестом прокурора Тимашевского района, Уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района, Совет сельского поселения Кубанец Тимашевского района решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 17 апреля 2019 года № 212 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Кубанец Тимашевского района», (в редакции решений от 27 августа 2020 года № 43, 27 октября .2021 года № 71, 29 июня 2022 года № 101) дополнив пункт 10.1.3 раздела 10 подпунктом 18 следующего содержания:

«18) поддержки физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2. Заместителю главы сельского поселения Кубанец Тимашевского района (Батанцева) обнародовать настоящее решение путем:

1) размещения информации на стенде в здании администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, пер. Юбилейный, 1 и библиотеке МУК «ЦКСД «Кубанец» по адресу Краснодарский край, Тимашевский район, пер. Юбилейный, 1.

2) обеспечить беспрепятственный доступ жителей, проживающих на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района, к тексту настоящего решения в здании администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского район по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, пер. Юбилейный, 1, каб. № 2

3. Заместителю главы сельского поселения Кубанец Тимашевского района Батанцевой Н.С. обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района
Н.А. Дема